



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec

Objekt: 1 Vodovod a kanalizace

Rozpočet: 00 Ostatní a vedlejší náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 473 755,31 Kč

Cena celková: 528 328,59 Kč

DPH: 110 949,00 Kč

Cena s daní: 639 277,59 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 528 328,59 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
 Rozpočet: 00 Ostatní a vedlejší náklady

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	ON01	Geodetické práce - vytyčení stavby a inženýrských sítí	SOUBOR	1,000000	30 590,00	30 590,00
2	ON02	Geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení	SOUBOR	1,000000	65 170,00	65 170,00
3	ON03	Monitoring TV kamerou	M	179,000000	73,15	13 093,85
4	ON04	Hutnici zkoušky	SOUBOR	4,000000	3 524,50	14 098,00
5	ON05	Přečerpání splašků	SOUBOR	1,000000	33 250,00	33 250,00
6	ON06	Zaměření šachet	KUS	4,000000	10 640,00	42 560,00
7	ON07	Zařízení staveniště	SOUBOR	1,000000	26 600,00	26 600,00
8	ON08	Práce provozovatele (odstávky potrubí)	SOUBOR	1,000000	118 370,00	118 370,00
9	ON09	Zajištění dopravně inženýrského opatření	SOUBOR	1,000000	19 950,00	19 950,00
10	ON10	Povrchovod - náhradní zásobování vodou	M	169,000000	598,50	101 146,50
11	ON11	Orientační tabulky rozvodné vodovodní sítě	KUS	4,000000	2 231,74	8 926,96
ZBV:						
	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		7,000000		15 622,18
				aktuální množství	11,000000	24 549,14
12	ON12	Výřezání a vyřezání stávajícího ocelového potrubí plynovodu DN 100	M	0,000000	665,00	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rožpočet: 00 Ostatní a vedlejší náklady

Poř. č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		25,000000		16 625,00
			aktuální množství		25,000000		16 625,00
13	ON13		Polatek ze skládku zeminy - (vodovod 31,99m ³ + přípojky 25,11m ³ = 57,1 x 1,7= 97,07)	T	0,000000	230,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		97,070000		22 326,10
			aktuální množství		97,070000		22 326,10
ON	Ostatní náklady						528 328,59

Celkem:

528 328,59



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec

Objekt: 1 Vodovod a kanalizace

Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řad B-1

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 1 047 518,10 Kč

Cena celková: 1 077 473,99 Kč

DPH: 226 269,54 Kč

Cena s daní: 1 303 743,53 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 077 473,99 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rožpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce	Odstavení podkladů nebo krytů z kamenniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 350 mm	M2	6,750000	256,03	1 728,20
2	113151114	Odstavení podkladů, krytů frézováním povrchů živých, plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	M2	6,750000	421,61	2 845,87
3	113151115	Odstavení podkladů, krytů frézováním povrchů živých, plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm	M2	9,750000	421,61	4 110,70
4	119001401	Dokasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	M	4,000000	429,83	1 719,32
5	119001411	Dokasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	M	5,500000	573,21	3 152,66
6	119001423	Dokasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	M	1,600000	388,36	621,38
69	131313131	Hloubení jam do 10 m ³ v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 při překopech inženýrských sítí různé - sonda - ruční výkop (hledání stávajícího potrubí) Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí různé započtených i nezapočtených s urovnáním dna do předepsaného profilu a směru objemu do 10 m ³ v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	M3	0,000000	2 160,00	0,00
ZBV:		ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce	9,000000		19 440,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
			6*1,5*1*1=9,000000 [AJ]				
			aktuální množství		9,000000		19 440,00
7	132201212		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	M3	102,976800	838,90	86 387,24
8	132201219		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 3,	M3	51,488400	3,99	205,44
9	132301212		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	M3	51,488400	998,50	51 411,17
10	132301219		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 4,	M3	25,744200	3,99	102,72
11	132401211		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	M3	8,581400	1 357,60	11 650,11
12	132501211		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	M3	8,581400	2 521,35	21 636,71
13	151101101		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	M2	484,590000	11,97	5 800,54
14	151101111		Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	M2	484,590000	6,65	3 222,52
15	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	77,232600	4,66	359,90
16	161101151		Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	8,581400	4,66	39,99



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Podst. MJ	Jedna	Celkem
17	162701105		Vodovorné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	154,465200	215,46	33 281,07
18	162701109		Vodovorné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	M3	772,326000	3,99	3 081,58
19	162701155		Vodovorné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	17,162800	215,46	3 697,90
20	162701159		Vodovorné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	M3	85,814000	3,99	342,40
21	171201201		Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	M3	171,628000	20,15	3 458,30
22	174101101		Záryp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopkách	M3	106,814000	109,33	11 677,97
23	175101101		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	M3	47,326050	162,86	7 707,52
24	583412063		Lomová prosvitka frakce 0/4	T	94,415470	279,30	26 370,24
25	58344197		šétkodit' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	T	213,628000	405,65	86 658,20
1	Zemní práce						390 709,65
4	Vodovorné konstrukce						
26	451541111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šétkoditě 0-63 mm	M3	14,090000	1 187,03	16 725,25
4	Vodovorné konstrukce						16 725,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
5	Komunikace						
27	564861111		Podklad ze štrkcodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	M2	6,750000	208,27	1 405,82
28	567122114		Podklad z kamenná zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	M2	6,750000	530,59	3 581,48
30	573231110		Postřik živičný spojovací bez posypu kamenným z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m ²	M2	9,750000	23,81	232,15
29	577141122		Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m ²	M2	6,750000	934,37	6 307,00
31	577151123		Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m ²	M2	9,750000	984,71	9 600,92
5	Komunikace						
8	Trubní vedení						
32	857601104		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm	KUS	21,000000	1 971,06	41 392,26
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		3,000000		5 913,18
			aktuální množství		24,000000		47 305,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rožpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Poket MJ	J.cena	Celkem
33	857701104	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odběrových, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm	KUS	1,000000	1 971,06	1 971,06
34	871311111	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm	M	169,000000	595,84	100 696,96
35	891163111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 25 mm	KUS	6,000000	1 045,38	6 272,28
36	891173111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 32 mm	KUS	2,000000	1 045,38	2 090,76
ZBV:						
	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-1 045,38
			aktuální množství	1,000000		1 045,38
70	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 40 Montáž vodovodních armatur na potrubí (bez poklopů) DN 40	KUS	0,000000	838,00	0,00
ZBV:						
	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		2,000000		1 676,00
			aktuální množství	2,000000		1 676,00
37	891311111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 150 mm	KUS	2,000000	2 018,94	4 037,88



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řád P-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38	891319111		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 150 mm	KUS	8,000000	2 018,94	16 151,52
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		1,000000		2 018,94
							18 170,46
39	892351111		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	M	169,000000	65,17	11 013,73
40	892353111		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	M	169,000000	158,27	26 747,63
41	899401111		Osazení poklopů litinových ventilových	KUS	8,000000	651,70	5 213,60
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		1,000000		651,70
							5 865,30
42	899721112		Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	M	169,000000	22,61	3 821,09
43	899731113		Signalizační vodič CYY 4 mm2	M	185,900000	49,21	9 148,14
44	MAT01001		ŠOUPĚ DN 150,	KS	2,000000	16 194,08	32 388,16
45	MAT01002		Přirubové koleno 11°, DN 150	KS	2,000000	8 090,39	16 180,78
46	MAT01003		Přirubové koleno 22 1°, DN 150	KS	2,000000	6 790,98	13 581,96



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: I Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
47	MAT01004		Přírubové koleno 30°, DN 150	KS	1,000000	12 229,35	12 229,35
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-12 229,35
			aktuální množství		0,000000		0,00
48	MAT01005		Přírubové koleno 45°, DN 150	KS	1,000000	5 887,91	5 887,91
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-5 887,91
			aktuální množství		0,000000		0,00
49	MAT01006		T kus redukovaný, DN1/DN2, 50/80	KS	1,000000	3 499,23	3 499,23
50	MAT01007		Příruba jiskřná, D 160/DN 150, PN10	KS	12,000000	5 496,89	65 962,68
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		9,000000		49 472,01
			aktuální množství		21,000000		115 434,69
51	MAT01008		Ruční kolo pro DN 150 mm	KS	2,000000	1 109,22	2 218,44
52	MAT01009		Koleno 30°, (d 160)	KS	2,000000	8 980,16	17 960,32
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-2,000000		-17 960,32



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rel. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řád D-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	MAT01010		Koleno 45° (d 160)	KS	1,000000	21 116,41	21 116,41
ZBV:	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-21 116,41
			aktuální množství		0,000000		0,00
54	MAT01011		Navrtávací pas, D 160, PN 16	KS	6,000000	5 339,95	32 039,70
ZBV:	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-6,000000		-32 039,70
			aktuální množství		0,000000		0,00
55	MAT01011	1	Navrtávací pas, D 160, PN 16	KS	2,000000	5 683,09	11 366,18
ZBV:	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		1,000000		5 683,09
			aktuální množství		3,000000		17 049,27
56	MAT01012		Šoupátko, 1", (d 32)	KS	6,000000	3 894,24	23 365,44
ZBV:	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		3,000000		11 682,72
			aktuální množství		9,000000		35 048,16



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rel. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
 Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
57	MAT01013		Šoupátko, 1 1/2", (d 40)	KS	2,000000	6 364,05	12 728,10
58	MAT01014		Zemní souprava teleskopická, DN 3"-2", hl. 1,3-1,8 m	KS	8,000000	1 340,64	10 725,12
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		1,000000		1 340,64
			aktuální množství		9,000000		12 065,76
59	MAT01015		Poklop šoupátkový	KS	8,000000	1 520,19	12 161,52
60	MAT01016		Šroub smatící, nerezová ocel, M 20, dl 80 mm /pro DN 150 mm/	KS	136,000000	264,67	35 995,12
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		32,000000		8 469,44
			aktuální množství		168,000000		44 464,56
61	MAT01017		Podložka, nerezová ocel, pro M 20 /pro DN 150 mm/	KS	136,000000	9,31	1 266,16
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		64,000000		595,84
			aktuální množství		200,000000		1 862,00
62	MAT01018		Ploché těsnění ZNBR socelovou vložkou DN 150	KS	17,000000	525,35	8 930,95
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		4,000000		2 101,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rožpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství		
63	MAT01019		Petrubí z PVC-O, 160/4,0/6000 mm, PN 16	M	169,000000	218,12	36 862,28
64	MAT01022		Betonový blok	KS	6,000000	513,38	3 080,28
71	MAT01023		Navrtávací pas. D 160, PN 16 (40)	KS	0,000000	5 595,00	0,00
	ZBV:		ZBV č. 1 Vícepráce, méněpráce		2,000000		11 190,00
8	Trubní vedení				aktuální množství		11 190,00
							618 618,89
99	Staveništní přesun hmot						
65	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	T	343,632120	83,79	28 792,94
99	Staveništní přesun hmot						28 792,94
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
66	979082213		Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	T	7,227000	166,25	1 201,49
67	979082219		Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	74,787500	3,99	298,40
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						1 499,89



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 01 01.1. Vodovodní řád B-1

Por.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
----------------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: 1 077 473,99



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec

Objekt: 1 Vodovod a kanalizace

Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 650 158,87 Kč

Cena celková: 761 246,83 Kč

DPH: 159 861,83 Kč

Cena s daní: 921 108,66 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 761 246,83 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Polž.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem							
	Zemní práce													
1	113106211		Rozebření vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivé do 200 m ² , z velkých kostek, kladených do lože z kamenniva těžného, škrvály nebo strusky	M2	17,780000	55,86	993,19							
2	113107535		Odstranění podkladů nebo krytů z kamenniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 350 mm	M2	13,500000	256,03	3 456,41							
3	113107540		Odstranění podkladů nebo krytů z kamenniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 400 mm	M2	11,430000	313,22	3 580,10							
4	113131114		Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	M2	13,500000	421,61	5 691,74							
5	113151115		Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm	M2	19,500000	421,61	8 221,40							
6	119001411		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	M	1,800000	573,21	1 031,78							
7	119001423		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	M	1,800000	388,36	699,05							
8	132201212		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	M3	22,800000	874,27	19 933,36							
9	132201219		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlo, v hornině 3,	M3	11,400000	3,99	45,49							
10	132301212		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	M3	11,400000	1 033,87	11 786,12							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpoket: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
11	132301219		Hloubení ryň šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitosti v hornině 4,	M3	5,700000	3,99	22,74
12	132401211		Hloubení ryň šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	M3	1,900000	1 392,97	2 646,64
13	132501211		Hloubení ryň šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	M3	1,900000	2 556,72	4 857,77
14	151101101		Zřízení pažení a rozpeření stěn ryň příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	M2	119,280000	11,97	1 427,78
15	151101111		Odstranění pažení a rozpeření ryň příložně, hloubky do 2 m	M2	119,280000	6,65	793,21
16	161101101		Svislé přemístění výkropku z horniny 1 až 4, při hloubce výkropu přes 1 do 2,5 m	M3	17,100000	4,66	79,69
17	161101151		Svislé přemístění výkropku z horniny 5 až 7, při hloubce výkropu přes 1 do 2,5 m	M3	1,900000	4,66	8,85
18	162701105		Vodorovné přemístění výkropku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	34,200000	215,46	7 368,73
20	162701109		Vodorovné přemístění výkropku příplatek k ceně za každých dalších i započítáých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	M3	171,000000	3,99	682,29
19	162701155		Vodorovné přemístění výkropku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	3,800000	215,46	818,75
21	162701159		Vodorovné přemístění výkropku příplatek k ceně za každých dalších i započítáých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	M3	19,000000	3,99	75,81



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBY Rel. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Porč. položka	Typ	Název	MJ	Poket MJ	J.cena	Celkem
22		Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 vykopku nebo ornice	M3	38,000000	20,15	765,70
23		Zásyp sypáním se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	M3	20,979650	109,33	2 293,71
24		Obsyp potrubí bez prohození sypáním, bez dodávky obsypového materiálu	M3	12,261470	162,86	1 996,90
25		Lomová prosivka frakce 0/4	T	24,461630	279,30	6 832,13
26		šetrkodr frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	T	41,959300	405,65	17 020,79
1		Zemní práce				103 130,13
4		Vodovodné konstrukce				
27		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šetrkodrtě 0-63 mm	M3	3,123000	1 187,03	3 707,09
4		Vodovodné konstrukce				3 707,09
5		Komunikace				
28		Podklad ze šetrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	M2	13,500000	208,27	2 811,65
29		Podklad z kamenníva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 150 mm	M2	13,500000	530,59	7 162,97
30		Postřik živitný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m ²	M2	19,500000	23,81	464,30



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	577141122		Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	M2	13,500000	934,37	12 614,00
32	577151123		Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	M2	19,500000	984,71	19 201,85
5	Komunikace						42 254,77
59	Dlažby a předlažby komunikací						
33	564861111		Podklad ze štekodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	M2	11,430000	208,27	2 380,53
34	567132111		Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 160 mm	M2	11,430000	557,41	6 371,20
36	58380129		kostka dlažební materiálová skupina T/2 (žula); 10/12 cm	T	4,489450	4 442,20	19 943,03
35	591111111		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těžkého tloušťky 50 mm	M2	17,780000	569,61	10 127,67
59	Dlažby a předlažby komunikací						38 822,43
8	Trubní vedení						
37	831601105		Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s pružným spojem DN 200 mm	M	32,000000	985,53	31 536,96
38	832352121		Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednoitlivě do 1 m v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm	KUS	3,000000	2 229,08	6 687,24



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	857601101		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	KUS	2,000000	1 497,58	2 995,16
40	857601105		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm	KUS	4,000000	2 229,08	8 916,32
41	857701105		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 200 mm	KUS	2,000000	2 229,08	4 458,16
42	891173111		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 32 mm	KUS	1,000000	1 045,38	1 045,38
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-1 045,38
			aktuální množství		0,000000		0,00
43	891241111		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopu), DN 80 mm	KUS	1,000000	1 497,58	1 497,58
44	891247111		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopu), DN 80 mm	KUS	1,000000	2 233,07	2 233,07
45	891261111		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopu), DN 100 mm	KUS	1,000000	1 980,37	1 980,37
46	891351111		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopu), DN 200 mm	KUS	2,000000	2 642,71	5 285,42



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	891359111		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem It 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 200 mm	KUS	1,000000	2 645,37	2 645,37
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-2 645,37
			aktuální množství		0,000000		0,00
48	892351111		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	M	35,000000	305,90	10 706,50
49	892353111		Propílač a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	M	35,000000	425,60	14 896,00
50	899401111		Osazení poklopu litinových ventiloových	KUS	1,000000	651,70	651,70
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-651,70
			aktuální množství		0,000000		0,00
51	899401112		Osazení poklopu litinových šoupátkových	KUS	1,000000	840,56	840,56
52	899401113		Osazení poklopu litinových hydrantových	KUS	1,000000	1 058,68	1 058,68
53	899721112		Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	M	35,000000	22,61	791,35
54	899731113		Signalizační vodič CYY, 4 mm ²	M	38,500000	49,21	1 894,59
55	MAT01022		Betonový blok	KS	5,000000	513,38	2 566,90
	ZBV:						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Relk. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		1,000000		513,38
						aktuální množství
						6,000000
56	MAT01051	Podzemní hydrant DN 80 mm, výška 1,5 m	KS	1,000000	33 114,34	33 114,34
57	MAT01052	ŠOUPĚ DN 80	KS	1,000000	8 671,60	8 671,60
58	MAT01053	ŠOUPĚ DN 100	KS	1,000000	10 174,50	10 174,50
	ZBV:					
	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-10 174,50
						aktuální množství
						0,000000
59	MAT01054	ŠOUPĚ DN 200	KS	2,000000	24 106,25	48 212,50
60	MAT01055	TI kus, krátký přírubový kříž DN 200 s vertikálním napojením DN 100	KS	1,000000	33 397,63	33 397,63
61	MAT01056	Koleno s patkou, D/DN, 90/80	KS	1,000000	6 800,29	6 800,29
62	MAT01057	Nástawbový uzávěr k navrt. pasu	KS	1,000000	1 709,05	1 709,05
	ZBV:					
	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-1 709,05
						aktuální množství
						0,000000
63	MAT01058	Navrtávací pas D/DN, 200/1 1/4"	KS	1,000000	3 089,59	3 089,59



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Čekem
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-3 089,59
					aktuální množství		0,00
64	MAT01059		Zemní souprava tel. pro dom. př. 1,30-1,80 m	KS	8,000000	1 340,64	10 725,12
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-1 340,64
					aktuální množství		9 384,48
65	MAT01060		Zemní souprava teleskopická, DN 80	KS	1,000000	2 283,61	2 283,61
66	MAT01061		Poklop ventiloový	KS	1,000000	1 520,19	1 520,19
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-1 520,19
					aktuální množství		0,00
67	MAT01062		Poklop šoupákový	KS	1,000000	1 879,29	1 879,29
68	MAT01063		Poklop hydrantový	KS	1,000000	3 493,91	3 493,91
69	MAT01064		T kus redukovaný, DN1/DN2, 200/80,	KS	1,000000	11 438,00	11 438,00
70	MAT01065		F kus DN 200 mm	KS	1,000000	4 444,86	4 444,86



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
79	MAT01074		Podložka, nerezová ocel, pro M 16 /pro DN 80,100 mm/	KS	32,000000	5,32	170,24
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		12,000000		63,84
					aktuální množství		234,08
80	MAT01075		Podložka, nerezová ocel, pro M 20 /pro DN 200 mm/	KS	64,000000	9,31	595,84
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		24,000000		223,44
					aktuální množství		819,28
81	MAT01076		Ploché těsnění ZNBR, socelovou vložkou DN 80	KS	3,000000	319,20	957,60
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		1,000000		319,20
					aktuální množství		1 276,80
82	MAT01077		Ploché těsnění ZNBR, socelovou vložkou DN 100	KS	1,000000	355,11	355,11
83	MAT01078		Ploché těsnění ZNBR, socelovou vložkou DN 200	KS	8,000000	641,06	5 128,48
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		4,000000		2 564,24
					aktuální množství		7 692,72



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
84	MAT01079		tvárná litina THL, BRS C50 ZINEK-PLUS, DN 200 mm, délka trouby 6 metrů	KS	5,000000	3 380,86	16 904,30
85	MAT01080		Kroužek TYTON SIT PLUS DN 300 mm	KS	5,000000	3 456,67	17 283,35
90	MAT01082		Redukované šoupě HAWLE 100/80 - přírubové	KS	0,000000	8 567,50	0,00
	ZBV:		ZBV č. 1		1,000000		8 567,50
			Vícepráce, méněpráce				
			aktuální množství		1,000000		8 567,50
91	MAT01083		Kroužek klinový 0-8° EPDM DN200	KS	0,000000	5 054,60	0,00
	ZBV:		ZBV č. 1		2,000000		10 109,20
			Vícepráce, méněpráce				
			aktuální množství		2,000000		10 109,20
92	MAT01084		Redukce FER 180	KS	0,000000	2 479,63	0,00
	ZBV:		ZBV č. 1		1,000000		2 479,63
			Vícepráce, méněpráce				
			aktuální množství		1,000000		2 479,63
93	MAT01085		Vzdušník automatický	KS	0,000000	61 240,95	0,00
	ZBV:		ZBV č. 1		1,000000		61 240,95
			Vícepráce, méněpráce				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/021/ZBV Rel. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
 Rozpočet: 02 01.1. Vodovodní řád C-1

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Trubní vedení			aktuální množství	1,000000		61 240,95
99	Staveništní přesun hmot						557 874,28
86	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	T	106,578030	83,79	8 930,17
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		0,380000		31,84
99	Staveništní přesun hmot			aktuální množství	106,958030		8 962,01
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot						8 962,01
87	979082213		Vodorovná doprava suší po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	T	31,926660	166,25	5 307,81
88	979082219		Vodorovná doprava suší po suchu příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	T	297,820860	3,99	1 188,31
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot						6 496,12
Celkem:							761 246,83



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rel. kom. ul. Jihlavská - Humpolec

Objekt: 1 Vodovod a kanalizace

Rozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 374 144,24 Kč

Cena celková: 443 184,05 Kč

DPH: 93 068,65 Kč

Cena s daní: 536 252,70 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 443 184,05 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rel. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rožpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

1	Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1	Zemní práce					
	1	113106211	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivé do 200 m ² , z velkých kostek, kladených do lože z kamenniva těžného, škváry nebo strusky	M2	3,300000	55,86	184,34
		ZBV:					
		ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		2,930000		163,67
			aktuální množství		6,230000		348,01
	2	113107540	Odstranění podkladů nebo krytí z kamenniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 400 mm	M2	1,800000	313,22	563,80
		ZBV:					
		ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		1,600000		501,15
			aktuální množství		3,400000		1 064,95
	3	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	M	5,400000	429,83	2 321,08
		ZBV:					
		ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		2,400000		1 031,59
			aktuální množství		7,800000		3 352,67
	4	119001411	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	M	5,400000	573,21	3 095,33
		ZBV:					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Poř.č.	Polozka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		2,400000		1 375,70
			aktuální množství		7,800000		4 471,04
5	119001423		Dobrné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	M	16,200000	388,36	6 291,43
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		2,400000		932,06
			aktuální množství		18,600000		7 223,50
6	132201110		Hloubení ryh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	M3	33,417000	1 047,38	35 000,30
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		9,900000		10 369,06
			aktuální množství		43,317000		45 369,36
7	132201119		Hloubení ryh šířky do 60 cm příplatek za lepitost, v hornině 3,	M3	16,708500	3,99	66,67
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		4,950000		19,75
			aktuální množství		21,658500		86,42
8	151101101		Zřízení pažení a rozepření stěn ryh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	M2	158,200000	11,97	1 893,65
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		6,000000		71,82



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rožpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Porč. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	151101111	Odstavení pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	M2	158,200000	6,65	1 052,03
ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		6,000000		39,90
		aktuální množství		164,200000		1 091,93
10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	33,417000	4,66	155,72
ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		9,900000		46,13
		aktuální množství		43,317000		201,86
12	162701105	Vodovonné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	11,298000	215,46	2 434,27
ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		1,670000		359,82
		aktuální množství		12,968000		2 794,09
13	162701109	Vodovonné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	M3	56,490000	3,99	225,40
ZBV:						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		8,370000		33,40
			aktuální množství		64,860000		258,79
11	171201201		Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 vykopku nebo ornice	M3	11,298000	20,15	227,65
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		1,670000		33,65
			aktuální množství		12,968000		261,31
14	174101101		Zásyp sypáním se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	22,119000	109,33	2 418,27
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		3,270000		357,51
			aktuální množství		25,389000		2 775,78
15	175101101		Obsyp potrubí bez prohození sypáním, bez dodávky obsypového materiálu	M3	7,858490	162,86	1 279,83
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		1,160000		188,92
			aktuální množství		9,018490		1 468,75
16	583412063		Lomová prosvívka frakce 0/4	T	15,677690	279,30	4 378,78



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
 Rozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Poř.č.	Polozka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		2,320000	647,98	
			aktuální množství		17,997690	5 026,75	
1			Zemní práce			77 760,68	
4			Vodovodné konstrukce				
17	451541111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štrkodrtě 0-63 mm	M3	3,390000	1 187,03	4 024,03
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		0,500000	593,52	
			aktuální množství		3,890000	4 617,55	
4			Vodovodné konstrukce				4 617,55
59			Dlažby a předlažby komunikací				
18	564861111		Podklad ze štrkodrti s rozproštěním a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	M2	1,800000	208,27	374,89
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		0,800000	166,62	
			aktuální množství		2,600000	541,50	
19	567132111		Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 160 mm	M2	1,800000	557,41	1 003,34



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		0,800000		443,93
							aktuální množství
					2,600000		1 449,27
21	58380129		kostka dlažební materiálová skupina T2 (žula); 10/12 cm	T	0,833250	4 442,20	3 701,46
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		0,370000		1 643,61
							aktuální množství
					1,203250		5 345,08
20	591111111		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	M2	3,300000	569,61	1 879,71
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		1,470000		837,33
							aktuální množství
					4,770000		2 717,04
59			Dlažby a předlažby komunikací				10 052,89
8			Trubní vedení				
22	857601101		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	KUS	18,000000	1 497,58	26 956,44
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		1,000000		1 497,58



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
 Rozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	871161121		Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm	M	47,500000	114,38	5 433,05
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-8,000000		-915,04
			aktuální množství		39,500000		4 518,01
24	871171121		Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm	M	9,000000	130,34	1 173,06
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		8,000000		1 042,72
			aktuální množství		17,000000		2 215,78
26	892233111		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	M	56,500000	571,90	32 312,35
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		4,000000		2 287,60
			aktuální množství		60,500000		34 599,95
25	892241111		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	M	56,500000	372,40	21 040,60
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		4,000000		1 489,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Poř.č.	Polozka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jcena	Celkem
27	892372111		Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	ÚSEK	9,000000	4 814,60	43 331,40
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, měněpráce		1,000000		4 814,60
			aktuální množství		10,000000		48 146,00
28	893152111		Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hnané	KUS	9,000000	881,62	7 934,58
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, měněpráce		1,000000		881,62
			aktuální množství		10,000000		8 816,20
29	899721112		Vystražné fólie vystražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	M	56,500000	22,61	1 277,47
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, měněpráce		4,000000		90,44
			aktuální množství		60,500000		1 367,91
30	899731113		Signalizační vodič CYY, 4 mm2	M	62,150000	49,21	3 058,40
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, měněpráce		7,000000		344,47



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Kozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Pol.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství				
38	MAT 01205		Vodometná šachta plastová velká pro byt. Dům	KS	0,000000	25 156,25	0,00
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		2,000000		50 312,50
			aktuální množství				50 312,50
31	MAT01201		Spojka ISO, (d 32)	KUS	18,000000	618,45	11 132,10
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		4,000000		2 473,80
			aktuální množství				13 605,90
32	MAT01202		Potrubí z PE 100, SDR 11, SLM,RC+, DN 25 mm, (rozněr 32x3,0 mm)	M	48,212500	38,57	1 859,56
33	MAT01203		Potrubí z PE 100, SDR 11, SLM,RC+, DN 32 mm, (rozněr 40x3,7 mm)	M	9,135000	57,19	522,43
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		4,000000		228,76
			aktuální množství				751,19
34	MAT01204		Vodometná šachta plastová	KUS	9,000000	15 827,00	142 443,00
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-1,000000		-15 827,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpoket: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Poket MJ	J.cena	Celkem
8	Trubní vedení				aktuální množství	8,000000	126 616,00
99	Staveništní přesun hmot						347 196,09
35	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaníkových v otevřeném výkopu	T	29,976440	83,79	2 511,73
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		4,440000		372,03
99	Staveništní přesun hmot						2 883,75
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						2 883,75
36	979082213		Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	T	2,960100	166,25	492,12
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		0,440000		73,15
							565,27
37	979082219		Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	23,552100	3,99	93,97
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		3,470000		13,85



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rel. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Kozpočet: 04 01.2. Vodovodní přípojky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
			aktuální množství	27,022100		107,82
						673,09

Celkem:

443 184,05



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec

Objekt: 1 Vodovod a kanalizace

Rozpočet: 05.1 02.1. Kanalizační stoka H2

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 292 650,26 Kč

Cena celková: 340 827,53 Kč

DPH: 71 573,78 Kč

Cena s daní: 412 401,31 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 340 827,53 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozečet: 05.1 02.1. Kanalizační stožka H2

Poř.č.	Polozka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	119001401	Zemní práce	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	M	2,700000	429,83	1 160,54
2	119001411		Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	M	1,100000	573,21	630,53
3	119001423		Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů	M	1,600000	388,36	621,38
4	132201212		Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	M3	54,656400	703,71	38 462,26
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-45,640000		-32 117,32
			aktuální množství		9,016400		6 344,93
5	132201219		Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 3,	M3	27,328200	3,99	109,04
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-13,660000		-54,50
			aktuální množství		13,668200		54,54
6	132301212		Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	M3	27,328200	863,31	23 592,71
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-13,120000		-13 033,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 05.1 02.1. Kanalizační stoka H2

Por.č.	Polozka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	132301219		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepkavost, v hornině 4,	M3	13,664100	3,99	54,52
			aktuální množství		12,208200		10 539,46
8	132401211		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	M3	4,554700	1 222,41	5 567,71
9	132501211		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	M3	4,554700	2 386,16	10 868,24
40	132551103		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3	M3	0,000000	1 570,00	0,00
		ZBV:			60,760000		95 393,20
		ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce				
			aktuální množství		60,760000		95 393,20
10	151101102		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	M2	160,880000	11,97	1 925,73
		ZBV:					
		ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce				
			aktuální množství				
					-106,920000		-1 279,83
					53,960000		645,90



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rožpočet: 05.1 02.1. Kanalizační stoka H2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	151101112		Odstanění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4 m	M2	160,880000	6,65	1 069,85
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vlcepráče, méněpráče		-106,920000		-711,02
			aktuální množství		53,960000		358,83
12	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	40,992300	4,66	191,02
13	161101151		Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	M3	4,554700	4,66	21,22
14	162701105		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	81,984600	215,46	17 664,40
15	162701109		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	M3	409,923000	3,99	1 635,59
16	162701155		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	9,109400	215,46	1 962,71
17	162701159		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	M3	45,527000	3,99	181,65
18	171201201		Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	M3	91,094000	20,15	1 835,54
19	174101101		Zásep sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopkách	M3	65,658500	109,33	7 178,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 05.1 02.1. Kanalizační stoka H2

Porč.	Polozka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	175101101		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	M3	17,605670	162,86	2 867,26
21	583412063		Lomová prosvitka frakce 0/8	T	35,123310	279,30	9 809,94
22	5834197R		štekodř frakce 0,0 až 53,0 mm, třída A	T	131,317000	405,65	53 268,74
1			Zemní práce				228 856,29
4			Vodorovné konstrukce				
23	451541111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štekodř 0-63 mm	M3	5,470000	1 187,03	6 493,05
4			Vodorovné konstrukce				6 493,05
8			Trubní vedení				
31	286142569		SILNOSTĚNNÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ Z PVC-U, De 200 mm, SN 12	M	65,975000	593,71	39 170,02
32	2865447102		TVAROVKA PVC-U, SILNOSTĚNNÁ, ODBOČNÁ, DN/OD 200 mm, 45°	KUS	2,030000	2 181,20	4 427,84
33	55243442		Šachtový kanalizační poklop, KDK82B, třída D 400, rám litinový, víko s odvětráním, s tlumičí vložkou a s pantovým otevřením	KUS	2,000000	3 900,89	7 801,78
34	59224182		Přístěnek vyrovnávací z termoplastu, šikmý 3/6 cm	KUS	2,000000	326,12	652,24
35	59224353		Konus šachetní, železobetonový, TBR, d = 1 240,0 mm, DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm, h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	KUS	2,020000	2 102,73	4 247,51
36	59224358		skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	KUS	2,020000	1 131,83	2 286,30



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 05.1 02.1 Kanalizační stoka H2

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	59224368	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm; h = 1 000 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	KUS	2,020000	6 277,60	12 680,75
38	59224373	profil těsnící elastomerární; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	KUS	4,000000	313,88	1 255,52
24	871353121	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	M	65,000000	129,09	8 390,85
26	877353121	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	KUS	2,000000	558,33	1 116,66
25	894421111	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	KUS	2,000000	568,86	1 137,72
27	894422111	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	KUS	2,000000	632,78	1 265,56
28	894423112	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachetového dna, o hmotnosti do 3 t	KUS	2,000000	1 845,77	3 691,54
29	899103111	Osazení podklápě litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	KUS	2,000000	727,34	1 454,68
30	899711122	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	M	65,000000	9,31	605,15
8		Trubní vedení				90 184,12
99		Staveništní přesun hmot				
39	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	T	182,528550	83,79	15 294,07
99		Staveništní přesun hmot				15 294,07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 1 Vodovod a kanalizace
Rozpočet: 05.1 02.1. Kanalizační stoka H2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							340 827,53